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SEZNAM STAVEBNICH OBJEKTU:

001
002
003
004
101
102
103
104
106
107

108
110

120
201
202
203
204
211
212
213
215
301
302
303
304
311
312
313
314
315
316
321
322
401
402
403
404
405
411
412
501
701
702
703
801
802

Pfiprava uzemi

Technicka rekultivace

Demolice objektu Kovotvar

Demolice garazi

Silnice 11/360

Uprava stavaijici silnice 11/360

PFelozka polni cesty v km 0,404

Napojeni MK v km 1,109

Dopravni znaceni

Mistni komunikace u feky Oslavy

Uprava kiizovatky 11/360 a MK

Provizorni napojeni [1/360

Uprava piijezdovych tras

Most pfes Oslavu a silnici 11/392

Most pfes polni cestu v km 0,404

Propust u pfelozky FrantiSkovského potoka v km 2,120
Most u prelozky FrantiSkovského potoka v km 1,680
Opérna zed v km 0,960 - 1,060

Opérna zed u COV

Zarubni zed v km 2,030 - 2,073

Protipovodriova zed v km 1,670

Pfelozka vodovodu DN 250 v km 0,104 - 0,140
PFelozka vodovodu DN 350 v km 1,460 - 1,560
Pfelozka vodovodu DN 350 v km 1,660 - 2,040
Pfelozka vodovodu DN 250 v km 2,070

Prelozka kanalizace DN 400 v km 1,720 - 1,780
Pfelozka kanalizace DN 300 v km 2,080
Prelozka kanalizace DN 400 v km 2,082
Prelozka kanaliza¢ni pfipojky DN 200 v km 2,165
Retenc¢ni nadrz v km 0,350 vlevo

Retenéni nadrz v km 1,550

Pfelozka FrantiSkovského potoka v km 1,670 - 1,820
Pfelozka FrantiSkovského potoka v km 2,060 - 2,200
Prelozka vedeni VN v km 1,169

Pfelozka vedeni VN v km 1,240

Prelozka vedeni VN v km 1,400 - 1,560

Prelozka vedeni VN v km 2,077

Prelozka VO v arealu betonarky

Pfelozka vedeni CETIN v km 1,672 - 1,714
Prelozka kabelu PETNet v km 1,700

Pfelozka plynovodu STL v km 1,545

Oploceni

Provizorni oploceni

Ochranna sténa v km 2,040

Vegetacni upravy

Rekultivace

LEGENDA CAR;:

7z

NAVRHOVANE KOMUNIKACE - NOVY STAV
NOVE SVAHY SILNIGNIHO TELESA

STAVAJICI STAV

STAVAJICI SVAHY SILNICNIHO TELESA
NAVRHOVANA OSA KOMUNIKACE - NOVY STAV
MOBILNi OCHRANNA STENA

OCELOVA SVODIDLA - NOVY STAV

TRATIVODY

NAVAZUJICI STAVBY

VODOROVNE DOPRAVNi ZNACENi - NOVY STAV

& O STROMY STAVAJIC
62607 HRANICE PARCEL KN
k.G. Velké Meziriet e
i Coicvice — HRANICE KATASTRALNICH UZEMI
HRANICE TRVALEHO ZABORU
HRANICE DOCASNEHO ZABORU
————— OCHRANNE PASMO SILNICE
s Y ZAPLAVOVE UZEMI OSLAVY
INZENYRSKE SITE:
i PLYN STREDOTLAKY - NOVY / STAVAJICI
T~ " T 23 T " T— ELEKTRICKE VEDENI NiZKEHO NAPET - NOVE / STAVAJICI
T " " 33 T " T ELEKTRICKE VEDENI VYSOKEHO NAPETI - NOVE / STAVAJICI
= SDELOVACI VEDEN] OPTICKE/METALICKE - NOVE / STAVAJICI
P VODOVOD - NOVE / STAVAJICI
o KANALIZACE DESTOVA - NOVA / STAVAJICI
= KANALIZACE SPLASKOVA - NOVA / STAVAJICI
— 33 VEREJNE OSVETLENI - NOVE / STAVAJIC
_____ OCHRANNE PASMO
LEGENDA PLOCH:
I:I VOZOVKA ASFALTOVA
I:I VOZOVKA MAKADAMOVA
I:I VOZOVKA Z BETONOVE DLAZBY
I:I UPRAVY TERENU
I:I REKULTIVACE STAVAJICICH VOZOVEK
I:I DEPONIE ORNICE
DEMOLICE
VRTY A SONDY:
P1
@» PENETRACNI SONDY
JV2

@

JADROVE VRTY

SOURADNICOVY SYSTEM
VYSKOVY SYSTEM

1 S—=JTSK
: Bpv

[1/360 Velké Meziri¢i - JV obchvat
1. Gast

PDPS

OBJEDNATEL:
Kraj Vysoc€ina

Zizkova 57
587 33 Jihlava

Kraj Vysocina

PROJEKTANT:

HLAVNI  INZENYR  PROJEKTU:
Ing. Zbynék Lazar

VEDOUCI SPOLECNIK SPOLECNOSTI:

Strasky, Husty a partnefi s.r.o.

Bohunické 50
619 00 Brno

VEDOUCI PROJEKTANT Ing. Martina Adamcova

PROJEKTANT OBJEKTU:

VYPRACOVAL Ing. Martina Adamcova Jdons_ e o
V 821 05 Bratislava
KONTROLOVAL Ing. Pavel Svoboda 4’%&0‘,
KRAJ: VYSOCINA DATUM 08,2025
INVESTOR (OBJEDNATEL): KRAJ VYSOCINA FORMAT 16xA4
NAZEV OBJEKTU: MERITKO 1:1000
e GCEL PDPS
C - SITUACNI VYKRESY & ZAKAZKY 20087075
ARCHIWNI €.
NAZEV VYKRESU: 8IS, SOUPRAVY 8IS, VKRESU
KOORDINACNI SITUACE CAST B C3.2
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